
INNOVATION FOR
A SMART FUTURE

START DAY
5. 6. 2024

JIŘÍ HORYNA

Předseda představenstva



POMÁHÁME 
FIRMÁM S DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACÍ

eman.cz/nase-prace

2010
vstup na trh

150+
členů týmu

pobočky

ČR,USA

31. 8.  2020
vstup na BCPP



PORTFOLIO KLIENTŮ

eman.cz/reference



CO DĚLÁME

Vývoj mobilních aplikací

Vývoj webových aplikací

UX a UI Design

Podpora a servis

Outsourcing IT specialistů

Consulting

Od roku 2023 také pod značkou BrightVibe

eman.cz/sluzby



EMAN V ROCE 2023 V ČÍSLECH

254,4 mil. CZK

Obrat EBITDA
Hospodářský 
výsledek po zdanění

10,4 mil. CZK 25,7 mil. CZK

EBITDA marže

10,1 %

Poznámka: Výsledky za rok 2023 nejsou auditované, výroční zpráva bude zveřejněna 28.6.2024.



Rok

2023

2022

2021

2020

2019

Obrat (mil. CZK)

254,4

259,3

224,3

175,3

167,0

EBITDA (mil. CZK)

25,7

18,6

22,8

12,5

12,0

HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY 2019 – 2023

Poznámka: Výsledky za rok 2023 nejsou auditované, výroční zpráva bude zveřejněna 28.6.2024.



VÝNOSY V LETECH 2017 – 2023 A VÝHLED  NA 2024 - 2026

Údaje v mil. CZK
U let 2024 - 2026 se jedná o výhled.



KLÍČOVÉ UDÁLOSTI 
V ROCE 2023

eMan v roce 2023 pokračoval v úspěšné realizaci 

dlouhodobých velkých projektů pro ČSOB, 

Volkswagen, CENDIS, PPL, ABB, O2 a další zákazníky.

Běžely intenzivní obchodní aktivity na akvizici 

nových zákazníků - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, 

Česká spořitelna, ČSOB Slovensko, Energo Pro, 

Future Life a další.

Podařilo se rozšířit objem projektů v oblasti podpory 

a servisu.

Byly úspěšně realizovány změny v managementu 

a nákladová restrukturalizace s cílem zvýšit 

celkovou efektivitu a profit. Aktivity se pozitivně 

promítly do ziskovosti v roce 2023.

Další akcelerace využití umělé inteligence (AI) 

v rámci realizace jednotlivých zakázek a napříč 

všemi firemními procesy.

Podařilo se úspěšně nastartovat značku BrightVibe.

Probíhal intenzivní rozvoj prvních projektů v rámci 

fondu eMan Innovations (Zenplanto, Senfina Labs).



ROK 2024

Start realizace nových rozsáhlých projektů pro nové zákazníky:
• Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – projekt Národní geoportál územního plánování,

• Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR/Ministerstvo zdravotnictví - několik projektů,

• Energo Pro - projekt Zákaznický portál/digitalizace akvizičního procesu,

• Future Life, 

• a další.

Start agentury pro outsourcing IT specialistů pod značkou eMan Alfa.

Restrukturalizace top mananagementu, spoluzakladatelé/členové 
představenstva se podílejí na každodenním řízení společnosti.

Pokračování rozšiřování portfolia investičního fondu eMan Innovations 
a podpora dalšího rozvoje již zainvestovaných projektů.



VÝHLED PRO ROK 2024

260 mil. CZK

Obrat (plán) Obrat

49,7 mil. CZK

EBITDA

7,4 mil. CZK

EBITDA (plán)

15 mil. CZK

PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY
ZA 1Q 2024



INNOVATION FOR
A SMART FUTURE

DÍKY ZA
POZORNOST

eman.cz/investori
Aktuální informace pro investory

JIŘÍ HORYNA

Předseda představenstva

jiri.horyna@eman.cz


